- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政学工〔2019〕40号

关于表彰 2019年“通诚阳光优学计划”

奖学金获奖者的通报

各二级学院，各单位：

根据《做好我校 2019年”通诚阳光优学计划“奖学金评审工作

的通知》（漓院政学工〔2019〕31号），由学生个人申请、各二

级学院评议推荐、“通诚阳光优学计划”奖学金评审委员会审查复

核、并经公示无异议，梁景棠等 37名学生荣获 2019年“通诚阳光

优学计划”奖学金。现予以通报表彰。

希望获表彰的同学珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，取得更

大的进步。同时，也希望广大在校生以受表彰的同学为榜样，坚

持正确的政治方向，努力学习，大胆创新，把自己培养成有信念、

有梦想、有奋斗、有奉献的社会主义建设者和接班人。

- 2 -

附件：广西师范大学漓江学院 2019年“通诚阳光优学计划”

奖学金获奖名单

广西师范大学漓江学院

2019年 5月 7日

- 3 -

附件

广西师范大学漓江学院

2019年“通诚阳光优学划”奖学金获奖名单

（共 37人，排名不分先后）

一、非定向学业德才优秀奖（15 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 梁景棠

语言文学学院

英语 201613001080

2 王海峡 汉语言文学 201613000336

3 闭彬彬 商务英语 201613001199

4 彭小勤 泰语 201613001618

5 屈雪婷 传媒学院 新闻学 201613000734

6 黄玉彩

经济与管理学院

财务管理 201613005547

7 王丽娜 经济学 201613006211

8 杨海军 工商管理 201613005309

9 沈娟 金融学 201613006651

10 蓝偲瑗 商贸与法律学院 国际经济与贸易 201613006420

11 陈芃
教育与音乐学院

学前教育 201613003007

12 张翠娟 学前教育 201613003152

13 李黄亚鸿 设计学院 视觉传达设计 201613002196

14 杨雨诚 体育与健康学院 体育教育 201613003532

15 朱名康 理工学院 计算机科学与技术 201613007421

- 4 -

二、非定向专业实践活跃突出奖（10 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 肖芬
语言文学学院

商务英语 201613001072

2 魏昉 商务英语 201613001128

3 温浩 传媒学院 播音与主持艺术 201613002923

4 高艺帆
经济与管理学院

财务管理 201613005465

5 何哲远 金融学 201613006700

6 欧锐锋 商贸与法律学院 国际经济与贸易 201613006424

7 莫云玲 教育与音乐学院 音乐学 201613002586

8 王草梦 设计学院 视觉传达设计 201613002206

9 陈丰涛 体育与健康学院 体育教育 201613003549

10 赖静瑶 理工学院 信息管理与信息系统 201613007731

二、定向学业德才优秀奖（8 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 储馨

商贸与法律学院 法学

201513006055

2 李梅毅 201513006004

3 杨冠登 201513006006

4 周楷雄 201513006016

5 赵禹豪 201513006118

6 潘蓉 201613006035

7 余燕莅 201613006006

8 刘冠宏 201613006005

- 5 -

三、定向专业实践活跃突出奖（4 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 关启奕

商贸与法律学院 法学

201513006104

2 甘国彩 201613006003

3 何明香 201613006091

4 戴启航 201613006037

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 5月 10日印发

	附件：广西师范大学漓江学院2019年“通诚阳光优学计划”奖学金获奖名单